ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«23» октября 2019 года

	№ 157/1865

г. Темрюк

Об определении избирательного участка для проведения голосования
 избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на досрочных выборах главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с частью 5 статьи 5 и частью 6 статьи 12 Закона Краснодарского края  от 26 декабря 2005 г. №  966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения на досрочных выборах главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района прав граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и пребывающих на территории Фонталовского сельского поселения Темрюкского района, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Определить избирательный участок № 49-40 для проведения голосования на досрочных выборах главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка №49-40.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тамань» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

         Ю.ВЛевый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

  И.А.Черникова
PAGE